

I. S. E. S.
(ISTITUTO PER LO SVILUPPO DELL'EDILIZIA SOCIALE)
della UNRRA - CASAS - legge 15-2-1963 n. 133

BRINDISI costruzione di n.156 alloggi nel Quartiere C.E.P.

- Legge 9-8-54 n. 640 -

PERIZIA SUPPLETIVA E DI VARIANTE PER LA CHIUSURA DEI VANI SCALA

*è Affianco l'Incarico e
vinzetto sulle firme di tempore*



N.	Art. Elenco	O P E R E	Unità di mi sura	Quantità	Prezzo	Importo
1		<i>a camera in mattoni forati Dello sp. di cm 13</i> Muratura di tufo "carpeno" del Lecce e in malta bastarda costruita a qualsiasi altezza dello spess. di cm. 25 <u>Fabbricato tipo in linea:</u> Androne $1,55 \times 3,00 = \text{mq. } 4,65$ $1,55 \times 2,35 = " 3,64$ $1,30 \times 2,35 = " 3,05$ $1,40 \times 1,45 = " 2,03$ $(1,45 + 2,00) \times 0,90 = " 1,55$ $\frac{2}{4 \times 1,60 \times 2,80 = " 17,92}$ $1,60 \times 4,65 = " 7,44$ $1,60 \times 3,00 = " 4,80$ $2,25 \times 1,10 = " 2,47$ $1,60 \times 1,10 = " 1,76$ $(220 + 1,30 \times 1,50) \times 0,30 = " 1,50$ $1,30 \times 2,05 = " 2,66$ Sommano $\text{mq. } 53,47 \times 11 =$ $\text{mq. } 588,17 - 189,64 =$ 588,17 <u>Fabbricato tipo a stella:</u> $1,40 \times 2,50 = \text{mq. } 3,50$ $2,15 \times 2,50 = " 5,37$ n. 9 x $1,30 \times 3,10 = " 36,27$ $1,60 \times 0,30 = " 0,48$ $1,10 \times 1,50 = " 1,65$	mq.			
			mq.	588,17		
			"		398,53	

N.	Art. Elenco	O P E R E	Unità di mi sura	Quantità	Prezzo	Importo
2		Riporto		358,53		
		1,80 x 1,40 = 2,52				
		0,80 x 2,45 = 1,96				
		1,75 x 1,05 = 1,84				
		Sommario mq. 53,74				
		mq. 53,74 x 10 = mq. 537,40 - 240,10 =	mq.	297,30		
		Sommario	mq.	695,83	8500 4400	5.914.555 3.061.652
		Finestra in ferro finestra compreso di vetri semidoppi coloritura e messa in opera				
		<u>Fabb. in linea</u>				
		n. 7 x 1,05 x 1,60 = 11,76				
		portoncino d'ingresso				
		n. 1 x 1,55 x 2,35 = 3,64				
		portoncino terrazza				
		n. 1 x 0,90 x 2,05 = 1,84				
		Sommario mq. 17,24				
mq. 17,24 x 11 =	mq.	189,64				
<u>Fabb. a stella</u>						
n. 10 x 1,05 x 1,60 = 16,80						
portoncino ingresso						
2,15 x 2,50 = 5,37						
porta terrazza						
1,05 x 1,75 = 1,84						
Sommario mq. 24,01						
mq. 24,01 x 10 =	mq.	240,10	15000	6.446.100		
Sommario		429,74	7000	3.008.100		
				a riportare L. 6.069.832		

N.	Art. Elenco	OPERE	Unità di mi sura	Quantità	Prezzo	Importo
3		Riporto Soglie in pietra di Trani per finestre dello spessore di ca. 3 7x0,25x1,05 = mq. 1,84 1x0,25x1,55 = " 0,39 1x0,25x0,90 = " 0,22 mq. 2,45 x 11 = mq. 26,95 10x0,25x1,05 = " 2,62 1x0,25x2,15 = " 0,54 1x0,25x1,05 = " 0,26 mq. 3,42 x 10 = " 34,20 12.941,480 776,488 1.282,032 15.000,000 Sommario Spese generali 4% 6% Imprevisti			L. 6.069.832	
				9500	580.925	
				7.500	458.625	
					L. 6.528.457	
					" 261.138	
					" 110.405	
				TOTALE.....	L. 6.900.000,00	

Bari, 5 Maggio 1965



IL DIRETTORE DELL'UFFICIO REGIONALE
(Dr. Ing. Giuseppe Pellinelli)

Handwritten signature